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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C1 Benjamines1 Filles - 1m

ABADIE Mélissandre (2006) -- VGA Saint-Maur 1

101C 1 1,2 7,0 7,0 6,5     20,5 24,60 24,60  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,0     17,5 26,25 50,85  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 6,5 5,5 5,0     17,0 27,20 78,05  plongeon renversé

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,5     17,0 23,80 101,85  plongeon retourné

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,5     16,0 35,20 137,05  saut périlleux et demi retourné

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,5     13,0 22,10 159,15  saut périlleux et demi avant

LEBON Gabrielle (2007) -- Olympic Nice Natation 2

101C 1 1,2 5,5 4,5 6,0     16,0 19,20 19,20  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,0     18,5 27,75 46,95  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 68,55  plongeon renversé

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,0     17,5 24,50 93,05  plongeon retourné

403C 1 2,2 5,0 5,5 6,0     16,5 36,30 129,35  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2,2 4,0 4,0 4,5     12,5 27,50 156,85  double saut périlleux avant

SYNAVE Samantha (2007) -- AS Monaco Plongeon / MON 3

101C 1 1,2 5,0 4,5 4,5     14,0 16,80 16,80  plongeon ordinaire avant

301C 1 1,6 6,0 5,0 5,0     16,0 25,60 42,40  plongeon renversé

201C 1 1,5 6,5 6,5 5,5     18,5 27,75 70,15  plongeon ordinaire arrière

401C 1 1,4 5,0 4,5 5,5     15,0 21,00 91,15  plongeon retourné

104C 1 2,2 5,0 5,5 6,0     16,5 36,30 127,45  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5     12,5 27,50 154,95  saut périlleux et demi retourné

BRIANO Coralie (2007) -- AS Monaco Plongeon 4

101C 1 1,2 6,5 6,5 5,5     18,5 22,20 22,20  plongeon ordinaire avant

301C 1 1,6 5,5 6,5 6,0     18,0 28,80 51,00  plongeon renversé

201C 1 1,5 4,0 3,5 3,5     11,0 16,50 67,50  plongeon ordinaire arrière

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5     14,0 19,60 87,10  plongeon retourné

104C 1 2,2 3,5 3,0 4,0     10,5 23,10 110,20  double saut périlleux avant

203C 1 2,0 4,0 5,0 4,5     13,5 27,00 137,20  saut périlleux et demi arrière

PREVOST Chiara (2006) -- VGA Saint-Maur 5

101C 1 1,2 6,0 6,0 5,5     17,5 21,00 21,00  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0     16,0 24,00 45,00  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 5,5 4,0     14,5 23,20 68,20  plongeon renversé

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 89,20  plongeon retourné

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,5     12,5 20,00 109,20  saut périlleux retourné

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0     14,5 24,65 133,85  saut périlleux et demi avant

CHAMOUX Emma (2006) -- Olympic Nice Natation 6

101C 1 1,2 4,0 4,0 5,0     13,0 15,60 15,60  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 4,0 5,5 5,5     15,0 22,50 38,10  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 3,0 3,5 4,0     10,5 16,80 54,90  plongeon renversé

401C 1 1,4 4,5 5,0 4,5     14,0 19,60 74,50  plongeon retourné

402C 1 1,6 3,5 3,0 4,0     10,5 16,80 91,30  saut périlleux retourné

103C 1 1,6 3,5 3,5 4,0     11,0 17,60 108,90  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C2 Benjamines2 Filles - 1m



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C2 Benjamines2 Filles - 1m

JULES Zoé (2005) -- Albi Natation 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5     17,5 29,75 29,75  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 58,55  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5     17,0 28,90 87,45  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0     17,5 26,25 113,70  plongeon retourné

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,0     16,0 28,80 142,50  plongeon arrière avec ½ vrille

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0     15,0 33,00 175,50  saut périlleux et demi retourné

5122D 1 1,9 5,0 5,0 5,0     15,0 28,50 204,00  saut périlleux avant avec 1 vrille

DUCROUX-MURINOVA Kaliona (2005) -- Olympic Nice Natation 2

103B 1 1,7 5,0 5,5 6,0     16,5 28,05 28,05  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 5,5 6,5 5,0     17,0 27,20 55,25  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 4,5 6,0     15,5 26,35 81,60  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5     18,5 27,75 109,35  plongeon retourné

5221D 1 1,7 5,0 4,5 5,0     14,5 24,65 134,00  saut périlleux arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 4,0 4,0 4,5     12,5 27,50 161,50  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 3,5 3,5 4,5     11,5 25,30 186,80  saut périlleux et demi retourné

ABADIE Mélissandre (2006) -- VGA Saint-Maur 3

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5     16,0 27,20 27,20  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 5,5 5,0 6,0     16,5 24,75 51,95  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 6,5 6,0 6,0     18,5 29,60 81,55  plongeon renversé

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,5     15,5 27,90 109,45  plongeon arrière avec ½ vrille

401C 1 1,4 7,0 7,0 6,5     20,5 28,70 138,15  plongeon retourné

403C 1 2,2 3,0 2,5 2,5     8,0 17,60 155,75  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2,2 4,0 3,0 2,5     9,5 20,90 176,65  double saut périlleux avant

DIEUDONNE Lou (2005) -- ASPTT Plongeon Nancy 4

103B 1 1,7 4,0 4,5 5,0     13,5 22,95 22,95  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 47,70  plongeon retourné

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5     17,0 27,20 74,90  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 4,0 3,5 3,5     11,0 18,70 93,60  plongeon renversé

5221D 1 1,7 4,5 4,5 5,5     14,5 24,65 118,25  saut périlleux arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 4,0 3,0 3,5     10,5 23,10 141,35  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 3,0 4,0 4,5     11,5 25,30 166,65  saut périlleux et demi retourné

CARON Clémence (2005) -- Olympic Nice Natation 5

103B 1 1,7 4,0 4,0 4,5     12,5 21,25 21,25  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 5,0 6,0 5,5     16,5 24,75 46,00  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5     12,5 20,00 66,00  plongeon renversé

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,5     16,0 22,40 88,40  plongeon retourné

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,5     15,5 27,90 116,30  plongeon arrière avec ½ vrille

203C 1 2,0 3,0 3,0 4,0     10,0 20,00 136,30  saut périlleux et demi arrière

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 161,10  saut périlleux retourné

PREVOST Chiara (2006) -- VGA Saint-Maur 6

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,0     12,5 21,25 21,25  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,5     17,5 26,25 47,50  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 72,30  plongeon renversé

5211A 1 1,8 2,5 2,0 2,5     7,0 12,60 84,90  plongeon arrière avec ½ vrille

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,5     16,0 22,40 107,30  plongeon retourné

402C 1 1,6 4,0 4,5 5,0     13,5 21,60 128,90  saut périlleux retourné

104C 1 2,2 3,5 4,5 4,0     12,0 26,40 155,30  double saut périlleux avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Filles - 1m

GARGAM Maëlle (2004) -- Lyon Plongeon Club 1

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5     20,0 34,00 34,00  saut périlleux et demi avant



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Filles - 1m

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,5     18,0 28,80 62,80  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5     18,0 30,60 93,40  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,0 7,0     19,0 28,50 121,90  plongeon retourné

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,5     18,5 40,70 162,60  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 1 2,4 4,0 4,5 4,5     13,0 31,20 193,80  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 4,5 4,0 5,0     13,5 29,70 223,50  saut périlleux et demi retourné

5231D 1 2,1 6,0 5,5 6,0     17,5 36,75 260,25  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

MICHALET Stella (2004) -- US Ouest Lyonnais Vaugneray 2

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 30,60  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 53,00  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 3,5 5,0 5,0     13,5 22,95 75,95  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,0 4,0 4,5     13,5 20,25 96,20  plongeon retourné

5231D 1 2,1 4,0 3,5 3,0     10,5 22,05 118,25  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 2,0 2,5 3,0     7,5 16,50 134,75  double saut périlleux avant

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 159,55  saut périlleux retourné

203C 1 2,0 5,0 4,5 5,0     14,5 29,00 188,55  saut périlleux et demi arrière

DAMAISIN Lou (2004) -- VGA Saint-Maur 3

103B 1 1,7 5,5 5,5 4,5     15,5 26,35 26,35  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 1,5 1,0 1,5     4,0 6,40 32,75  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 5,5 4,5     15,0 25,50 58,25  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0     17,0 25,50 83,75  plongeon retourné

5211A 1 1,8 6,0 6,5 5,5     18,0 32,40 116,15  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 3,5 4,5 3,0     11,0 24,20 140,35  double saut périlleux avant

203C 1 2,0 3,5 3,5 2,5     9,5 19,00 159,35  saut périlleux et demi arrière

403C 1 2,2 3,5 5,0 4,5     13,0 28,60 187,95  saut périlleux et demi retourné

CARON Clémence (2005) -- Olympic Nice Natation 4

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 18,00  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,5 6,0 6,0     17,5 26,25 44,25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 3,5 4,0 4,0     11,5 18,40 62,65  plongeon renversé

401C 1 1,4 6,0 5,0 5,5     16,5 23,10 85,75  plongeon retourné

5211A 1 1,8 5,5 5,0 5,5     16,0 28,80 114,55  plongeon arrière avec ½ vrille

103B 1 1,7 3,5 4,0 4,0     11,5 19,55 134,10  saut périlleux et demi avant

203C 1 2,0 3,5 3,5 3,0     10,0 20,00 154,10  saut périlleux et demi arrière

402C 1 1,6 5,5 5,0 5,5     16,0 25,60 179,70  saut périlleux retourné

JULES Zoé (2005) -- Albi Natation 5

101B 1 1,3 6,0 6,0 5,0     17,0 22,10 22,10  plongeon ordinaire avant

201B 1 1,6 3,5 3,5 1,0     8,0 12,80 34,90  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5     16,5 28,05 62,95  plongeon renversé

401B 1 1,5 3,0 4,0 3,5     10,5 15,75 78,70  plongeon retourné

5122D 1 1,9 5,0 5,5 4,5     15,0 28,50 107,20  saut périlleux avant avec 1 vrille

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5     17,5 29,75 136,95  saut périlleux et demi avant

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,5     15,5 27,90 164,85  plongeon arrière avec ½ vrille

203C 1 2,0 1,5 2,0 1,5     5,0 10,00 174,85  saut périlleux et demi arrière

DIEUDONNE Lou (2005) -- ASPTT Plongeon Nancy 6

103B 1 1,7 4,0 4,0 3,5     11,5 19,55 19,55  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0     15,0 22,50 42,05  plongeon retourné

201B 1 1,6 4,0 3,5 4,0     11,5 18,40 60,45  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 5,5 4,0     14,5 24,65 85,10  plongeon renversé

5221D 1 1,7 4,5 5,0 4,5     14,0 23,80 108,90  saut périlleux arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 3,0 4,0 3,0     10,0 22,00 130,90  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0     12,0 26,40 157,30  saut périlleux et demi retourné

5124D 1 2,3 2,0 2,5 0,5     5,0 11,50 168,80  saut périlleux avant avec 2 vrilles

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Filles - 1m

HARDUIN Juliette (2004) -- ASPTT Plongeon Nancy 7

101B 1 1,3 4,5 5,0 5,0     14,5 18,85 18,85  plongeon ordinaire avant

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0     16,0 24,00 42,85  plongeon retourné

201B 1 1,6 5,0 5,0 4,5     14,5 23,20 66,05  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 3,5 4,0 3,5     11,0 18,70 84,75  plongeon renversé

5122D 1 1,9 3,0 4,5 3,0     10,5 19,95 104,70  saut périlleux avant avec 1 vrille

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0     14,5 24,65 129,35  saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 2,5 3,5 2,0     8,0 17,60 146,95  saut périlleux et demi retourné

302C 1 1,6 2,5 3,0 2,0     7,5 12,00 158,95  saut périlleux renversé

MICHELON Thessa (2003) -- Bordeaux Etudiants Club 8

103B 1 1,7 5,0 5,0 4,5     14,5 24,65 24,65  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 5,5 4,5 5,0     15,0 22,50 47,15  plongeon retourné

201B 1 1,6 5,0 5,0 4,5     14,5 23,20 70,35  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 4,5 4,0 4,0     12,5 21,25 91,60  plongeon renversé

5211A 1 1,8 3,0 3,0 3,0     9,0 16,20 107,80  plongeon arrière avec ½ vrille

403C 1 2,2 4,0 3,5 3,0     10,5 23,10 130,90  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 1,5 2,5 2,5     6,5 13,00 143,90  saut périlleux et demi arrière

104C 1 2,2 0,5 1,5 1,0     3,0 6,60 150,50  double saut périlleux avant

BIZOT Lilou (2004) -- ASPTT Plongeon Nancy 9

101B 1 1,3 4,5 4,5 3,5     12,5 16,25 16,25  plongeon ordinaire avant

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,0     13,0 20,80 37,05  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1,8 1,5 2,0 1,5     5,0 9,00 46,05  plongeon arrière avec ½ vrille

401C 1 1,4 6,0 5,0 5,0     16,0 22,40 68,45  plongeon retourné

301B 1 1,7 4,5 4,5 3,5     12,5 21,25 89,70  plongeon renversé

302C 1 1,6 3,5 3,0 1,5     8,0 12,80 102,50  saut périlleux renversé

202C 1 1,5 4,0 4,0 3,5     11,5 17,25 119,75  saut périlleux arrière

103C 1 1,6 5,0 4,0 4,5     13,5 21,60 141,35  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadettes Filles - 1m

SIEGEL Léa (2000) -- Lyon Plongeon Club 1

103B 1 1,7 6,0 6,5 7,0     19,5 33,15 33,15  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5     20,0 32,00 65,15  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 7,0 8,0 8,0     23,0 39,10 104,25  plongeon renversé

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0     15,0 31,50 135,75  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

401B 1 1,5 6,5 7,5 7,0     21,0 31,50 167,25  plongeon retourné

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,5     17,5 38,50 205,75  saut périlleux et demi retourné

104B 1 2,3 6,0 6,0 6,5     18,5 42,55 248,30  double saut périlleux avant

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,5     13,5 31,05 279,35  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2,4 5,0 6,0 6,5     17,5 42,00 321,35  saut périlleux et demi renversé

THIBAULT Marie-Emilie (2002) -- Lyon Plongeon Club 2

103B 1 1,7 6,5 7,0 6,5     20,0 34,00 34,00  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,5     17,0 27,20 61,20  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 4,0 3,5 3,5     11,0 18,70 79,90 2plongeon renversé

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0     20,5 30,75 110,65  plongeon retourné

5132D 1 2,2 6,0 5,5 6,0     17,5 38,50 149,15  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 1 2,4 6,0 5,5 5,5     17,0 40,80 189,95  double saut périlleux et demi avant

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5     18,5 44,40 234,35  saut périlleux et demi retourné

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0     15,0 34,50 268,85  saut périlleux et demi arrière

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0     15,0 31,50 300,35  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadettes Filles - 1m

GARGAM Maëlle (2004) -- Lyon Plongeon Club 3

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5     19,0 32,30 32,30  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5     18,5 29,60 61,90  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5     16,0 27,20 89,10  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,0 7,0     19,0 28,50 117,60  plongeon retourné

5132D 1 2,2 4,5 5,0 4,5     14,0 30,80 148,40  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 1 2,4 5,0 5,0 4,5     14,5 34,80 183,20  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,5     15,0 33,00 216,20  saut périlleux et demi retourné

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5     15,5 32,55 248,75  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

202A 1 1,7 5,0 4,5 5,0     14,5 24,65 273,40  saut périlleux arrière

KHACHIK Aurora (2002) -- AS Monaco Plongeon / FIN (invité) (4)

103B 1 1,7 4,0 4,0 3,5     11,5 19,55 19,55  saut périlleux et demi avant

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 45,05  plongeon renversé

201B 1 1,6 6,0 6,5 5,5     18,0 28,80 73,85  plongeon ordinaire arrière

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5     19,0 28,50 102,35  plongeon retourné

5211A 1 1,8 5,0 4,5 4,5     14,0 25,20 127,55  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 5,5 5,0 4,5     15,0 33,00 160,55  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 6,0 5,0 6,0     17,0 37,40 197,95  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 5,0 5,0 4,5     14,5 29,00 226,95  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 5,0 5,5 4,0     14,5 30,45 257,40  saut périlleux et demi renversé

LAMBERT Hanae (2000) -- VGA Saint-Maur 4

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0     17,5 29,75 29,75  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,5 7,0 6,0     19,5 31,20 60,95  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5     20,0 34,00 94,95  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0     18,5 27,75 122,70  plongeon retourné

5132D 1 2,2 4,5 2,0 2,5     9,0 19,80 142,50  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 1 2,4 4,0 2,5 3,5     10,0 24,00 166,50  double saut périlleux et demi avant

203C 1 2,0 5,0 4,5 4,0     13,5 27,00 193,50  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 3,5 2,0 2,0     7,5 15,75 209,25  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2,2 6,5 5,5 6,5     18,5 40,70 249,95  saut périlleux et demi retourné

MICHALET Stella (2004) -- US Ouest Lyonnais Vaugneray 5

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5     16,5 28,05 28,05  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 4,0 4,0 4,0     12,0 19,20 47,25  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 6,0 4,0 4,5     14,5 24,65 71,90  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,0 4,0 5,0     14,0 21,00 92,90  plongeon retourné

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0     12,0 25,20 118,10  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 5,0 5,0 5,5     15,5 34,10 152,20  double saut périlleux avant

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 177,00  saut périlleux retourné

203C 1 2,0 4,0 4,5 5,0     13,5 27,00 204,00  saut périlleux et demi arrière

5132D 1 2,2 3,5 2,0 3,5     9,0 19,80 223,80  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

TALBOTIER Floriane (2001) -- VGA Saint-Maur 6

201B 1 1,6 3,0 3,0 3,0     9,0 14,40 14,40  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 5,0 4,5     14,5 24,65 39,05  plongeon renversé

5211A 1 1,8 6,0 5,0 5,5     16,5 29,70 68,75  plongeon arrière avec ½ vrille

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5     17,0 25,50 94,25  plongeon retourné

103B 1 1,7 4,5 3,5 4,0     12,0 20,40 114,65  saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 5,5 4,5 4,5     14,5 31,90 146,55  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2,2 3,5 3,5 2,5     9,5 20,90 167,45  double saut périlleux avant

203C 1 2,0 5,0 4,5 4,0     13,5 27,00 194,45  saut périlleux et demi arrière

5122D 1 1,9 3,5 3,5 3,0     10,0 19,00 213,45  saut périlleux avant avec 1 vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C1 Benjamines1 Filles - 3m

LEBON Gabrielle (2007) -- Olympic Nice Natation 1



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C1 Benjamines1 Filles - 3m

101C 3 1,4 6,5 6,5 6,0     19,0 26,60 26,60  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 7,0 6,5 6,0     19,5 33,15 59,75  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,5 5,5 5,5     16,5 29,70 89,45  plongeon renversé

401C 3 1,3 5,0 5,5 5,5     16,0 20,80 110,25  plongeon retourné

403B 3 2,1 6,5 5,5 6,0     18,0 37,80 148,05  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2,2 5,5 5,5 5,5     16,5 36,30 184,35  double saut périlleux et demi avant

BRIANO Coralie (2007) -- AS Monaco Plongeon 2

101C 3 1,4 6,0 5,5 5,5     17,0 23,80 23,80  plongeon ordinaire avant

301C 3 1,8 4,0 3,5 4,0     11,5 20,70 44,50  plongeon renversé

201C 3 1,7 7,0 7,0 6,5     20,5 34,85 79,35  plongeon ordinaire arrière

401C 3 1,3 6,0 6,0 5,5     17,5 22,75 102,10  plongeon retourné

105C 3 2,2 4,5 4,5 5,5     14,5 31,90 134,00  double saut périlleux et demi avant

303C 3 2,0 5,5 6,0 6,0     17,5 35,00 169,00  saut périlleux et demi renversé

ABADIE Mélissandre (2006) -- VGA Saint-Maur 3

101C 3 1,4 7,0 6,5 6,0     19,5 27,30 27,30  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 6,0 7,0 5,0     18,0 30,60 57,90  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,5 5,5 5,5     16,5 29,70 87,60  plongeon renversé

401C 3 1,3 4,0 3,5 4,0     11,5 14,95 102,55  plongeon retourné

403B 3 2,1 5,0 5,0 4,5     14,5 30,45 133,00  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0     15,5 24,80 157,80  saut périlleux et demi avant

SYNAVE Samantha (2007) -- AS Monaco Plongeon / MON 4

101C 3 1,4 5,5 5,0 5,5     16,0 22,40 22,40  plongeon ordinaire avant

301C 3 1,8 3,5 4,5 4,0     12,0 21,60 44,00  plongeon renversé

201C 3 1,7 6,0 5,5 5,0     16,5 28,05 72,05  plongeon ordinaire arrière

401C 3 1,3 5,5 5,5 5,0     16,0 20,80 92,85  plongeon retourné

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,0     15,0 33,00 125,85  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2,7 2,0 1,5 2,5     6,0 16,20 142,05  double saut périlleux et demi retourné

PREVOST Chiara (2006) -- VGA Saint-Maur 5

101C 3 1,4 6,5 5,0 5,5     17,0 23,80 23,80  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 6,0 5,0 5,5     16,5 28,05 51,85  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,0 4,0 4,0     13,0 23,40 75,25  plongeon renversé

401C 3 1,3 5,5 4,5 4,5     14,5 18,85 94,10  plongeon retourné

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,0     12,0 22,80 116,90  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 140,90  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C2 Benjamines2 Filles - 3m

ABADIE Mélissandre (2006) -- VGA Saint-Maur 1

101C 3 1,4 7,0 7,0 5,0     19,0 26,60 26,60  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 6,0 6,5 7,0     19,5 33,15 59,75  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,0 5,0 4,5     14,5 26,10 85,85  plongeon renversé

5211A 3 2,0 5,0 5,0 4,5     14,5 29,00 114,85  plongeon arrière avec ½ vrille

401C 3 1,3 6,5 7,0 6,5     20,0 26,00 140,85  plongeon retourné

403B 3 2,1 3,5 4,0 2,0     9,5 19,95 160,80  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5     17,0 27,20 188,00  saut périlleux et demi avant

JULES Zoé (2005) -- Albi Natation 2

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 28,80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 6,0 5,0 5,0     16,0 28,80 57,60  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 3,5 3,5 3,5     10,5 19,95 77,55  plongeon renversé

401B 3 1,4 4,5 4,5 5,0     14,0 19,60 97,15  plongeon retourné

5211A 3 2,0 4,5 4,5 4,5     13,5 27,00 124,15  plongeon arrière avec ½ vrille

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5     16,5 34,65 158,80  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2,1 3,5 3,5 3,5     10,5 22,05 180,85  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C2 Benjamines2 Filles - 3m

DUCROUX-MURINOVA Kaliona (2005) -- Olympic Nice Natation 3

103B 3 1,6 4,5 5,5 5,5     15,5 24,80 24,80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 4,0 4,0 4,5     12,5 22,50 47,30  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 2,0 3,0 4,0     9,0 17,10 64,40  plongeon renversé

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 85,40  plongeon retourné

5231D 3 2,0 4,5 4,5 5,0     14,0 28,00 113,40  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 3 2,2 5,0 5,0 6,0     16,0 35,20 148,60  double saut périlleux et demi avant

403B 3 2,1 3,0 3,5 4,0     10,5 22,05 170,65  saut périlleux et demi retourné

DIEUDONNE Lou (2005) -- ASPTT Plongeon Nancy 4

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 24,00  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 4,0 4,5 4,5     13,0 24,70 48,70  saut périlleux et demi retourné

201B 3 1,8 4,0 4,5 4,0     12,5 22,50 71,20  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,0     12,5 23,75 94,95  plongeon renversé

5231D 3 2,0 3,5 4,0 4,0     11,5 23,00 117,95  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 3 2,2 4,5 4,5 5,0     14,0 30,80 148,75  double saut périlleux et demi avant

404C 3 2,4 1,0 2,0 2,0     5,0 12,00 160,75  double saut périlleux retourné

PREVOST Chiara (2006) -- VGA Saint-Maur 5

101C 3 1,4 4,5 4,0 4,0     12,5 17,50 17,50  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 4,5 5,5 4,0     14,0 23,80 41,30  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,5 4,5 4,5     13,5 24,30 65,60  plongeon renversé

5211A 3 2,0 2,5 1,0 2,0     5,5 11,00 76,60  plongeon arrière avec ½ vrille

401C 3 1,3 5,0 4,5 4,5     14,0 18,20 94,80  plongeon retourné

403C 3 1,9 4,0 4,5 4,0     12,5 23,75 118,55  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 5,0 5,5 4,5     15,0 24,00 142,55  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Filles - 3m

GARGAM Maëlle (2004) -- Lyon Plongeon Club 1

103B 3 1,6 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 24,80 24,80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 6,0 5,0 6,5 5,5 5,5   17,0 30,60 55,40  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,5 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 26,60 82,00  plongeon renversé

401B 3 1,4 6,0 5,5 5,5 6,0 7,0   17,5 24,50 106,50  plongeon retourné

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 34,65 141,15  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5   19,0 45,60 186,75  double saut périlleux et demi avant

403B 3 2,1 4,5 4,5 4,0 4,0 5,5   13,0 27,30 214,05  saut périlleux et demi retourné

5233D 3 2,4 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0   17,0 40,80 254,85  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

JULES Zoé (2005) -- Albi Natation 2

101B 3 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  plongeon ordinaire avant

201B 3 1,8 5,5 5,0 5,5 6,0 6,5   17,0 30,60 57,60  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 29,45 87,05  plongeon renversé

401B 3 1,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 112,25  plongeon retourné

5211A 3 2,0 4,5 5,0 4,0 5,0 4,0   13,5 27,00 139,25  plongeon arrière avec ½ vrille

403B 3 2,1 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 36,75 176,00  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2,1 4,5 3,0 4,5 4,0 3,5   12,0 25,20 201,20  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 220,40  saut périlleux et demi avant

DIEUDONNE Lou (2005) -- ASPTT Plongeon Nancy 3

103B 3 1,6 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 23,20  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 23,75 46,95  saut périlleux et demi retourné

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 33,30 80,25  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 21,85 102,10  plongeon renversé

5231D 3 2,0 1,5 2,5 0,5 2,0 0,5   4,0 8,00 110,10  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 3 2,2 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 37,40 147,50  double saut périlleux et demi avant

404C 3 2,4 4,5 5,0 6,0 5,0 4,5   14,5 34,80 182,30  double saut périlleux retourné

5132D 3 2,1 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 27,30 209,60  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Filles - 3m

DAMAISIN Lou (2004) -- VGA Saint-Maur 4

103B 3 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 20,80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 4,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 30,60 51,40  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 26,60 78,00  plongeon renversé

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 23,10 101,10  plongeon retourné

5211A 3 2,0 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 31,00 132,10  plongeon arrière avec ½ vrille

105C 3 2,2 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 24,20 156,30  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 156,30 1saut périlleux et demi arrière

403B 3 2,1 3,0 2,0 3,0 3,0 2,5   8,5 17,85 174,15  saut périlleux et demi retourné

HARDUIN Juliette (2004) -- ASPTT Plongeon Nancy 5

101B 3 1,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 21,00 21,00  plongeon ordinaire avant

401B 3 1,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 23,80 44,80  plongeon retourné

201B 3 1,8 3,5 4,5 4,0 3,0 4,0   11,5 20,70 65,50  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 25,20 90,70  plongeon renversé

5211A 3 2,0 2,0 3,5 1,5 2,0 1,5   5,5 11,00 101,70  plongeon arrière avec ½ vrille

103B 3 1,6 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 22,40 124,10  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 22,80 146,90  saut périlleux et demi retourné

302C 3 1,7 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 22,95 169,85  saut périlleux renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadettes Filles - 3m

THIBAULT Marie-Emilie (2002) -- Lyon Plongeon Club 1

401B 3 1,4 6,5 7,0 6,5     20,0 28,00 28,00  plongeon retourné

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5     16,0 30,40 58,40  plongeon renversé

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 83,20  saut périlleux et demi avant

5132D 3 2,1 5,5 6,5 6,0     18,0 37,80 121,00  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

201A 3 1,9 6,0 5,5 5,0     16,5 31,35 152,35  plongeon ordinaire arrière

203C 3 1,9 4,0 3,5 4,5     12,0 22,80 175,15  saut périlleux et demi arrière

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0     18,0 36,00 211,15  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403B 3 2,1 7,5 7,0 7,0     21,5 45,15 256,30  saut périlleux et demi retourné

105B 3 2,4 7,5 7,5 7,5     22,5 54,00 310,30  double saut périlleux et demi avant

TALBOTIER Floriane (2001) -- VGA Saint-Maur 2

201B 3 1,8 5,5 6,5 6,0     18,0 32,40 32,40  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 4,5 4,0 4,0     12,5 23,75 56,15  plongeon renversé

5211A 3 2,0 5,5 5,0 5,0     15,5 31,00 87,15  plongeon arrière avec ½ vrille

401B 3 1,4 5,0 4,5 5,5     15,0 21,00 108,15  plongeon retourné

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 133,75  saut périlleux et demi avant

403B 3 2,1 4,5 4,5 4,5     13,5 28,35 162,10  saut périlleux et demi retourné

203B 3 2,2 3,5 4,5 4,0     12,0 26,40 188,50  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2,0 2,5 3,0 2,5     8,0 16,00 204,50  saut périlleux et demi renversé

105C 3 2,2 5,0 4,0 4,5     13,5 29,70 234,20  double saut périlleux et demi avant

LAMBERT Hanae (2000) -- VGA Saint-Maur 3

103B 3 1,6 5,5 6,5 5,5     17,5 28,00 28,00  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 5,0 5,5 4,5     15,0 27,00 55,00  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5     16,5 31,35 86,35  plongeon renversé

401B 3 1,4 4,0 4,5 4,0     12,5 17,50 103,85  plongeon retourné

5132D 3 2,1 4,0 4,5 4,5     13,0 27,30 131,15  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5     16,5 39,60 170,75  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2,2 5,0 5,0 5,5     15,5 34,10 204,85  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2,0 2,5 2,0 2,5     7,0 14,00 218,85  saut périlleux et demi renversé

5231D 3 2,0 2,5 1,5 1,0     5,0 10,00 228,85  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadettes Filles - 3m

KHACHIK Aurora (2002) -- AS Monaco Plongeon / FIN (invité) (4)

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0     14,5 23,20 23,20  saut périlleux et demi avant

301B 3 1,9 5,5 4,0 4,5     14,0 26,60 49,80  plongeon renversé

201B 3 1,8 4,5 6,0 5,0     15,5 27,90 77,70  plongeon ordinaire arrière

403B 3 2,1 3,0 3,5 3,0     9,5 19,95 97,65  saut périlleux et demi retourné

5211A 3 2,0 5,5 4,5 3,5     13,5 27,00 124,65  plongeon arrière avec ½ vrille

105C 3 2,2 5,0 4,5 4,5     14,0 30,80 155,45  double saut périlleux et demi avant

404C 3 2,4 4,5 4,0 3,0     11,5 27,60 183,05  double saut périlleux retourné

5132D 3 2,1 3,0 3,5 4,0     10,5 22,05 205,10  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

203B 3 2,2 3,0 2,0 3,0     8,0 17,60 222,70  saut périlleux et demi arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C1 Benjamines1 Filles - HV

LEBON Gabrielle (2007) -- Olympic Nice Natation 1

101C 5 1,2 7,0 6,5 7,0     20,5 24,60 24,60  plongeon ordinaire avant

201C 5 1,5 5,5 5,5 5,0     16,0 24,00 48,60  plongeon ordinaire arrière

301C 5 1,6 4,5 4,0 4,0     12,5 20,00 68,60  plongeon renversé

401C 5 1,4 5,0 4,5 5,0     14,5 20,30 88,90  plongeon retourné

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,5     16,0 27,20 116,10  saut périlleux et demi avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C2 Benjamines2 Filles - HV

JULES Zoé (2005) -- Albi Natation 1

101B 7,5 1,5 6,0 6,0 5,5     17,5 26,25 26,25  plongeon ordinaire avant

201C 5 1,5 5,5 5,0 5,0     15,5 23,25 49,50  plongeon ordinaire arrière

401B 5 1,5 6,0 5,0 5,0     16,0 24,00 73,50  plongeon retourné

612B 7,5 1,8 4,5 4,0 4,5     13,0 23,40 96,90  équilibre et saut périlleux avant

403C 5 2,2 5,5 5,5 5,5     16,5 36,30 133,20  saut périlleux et demi retourné

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 163,80  saut périlleux et demi avant

DIEUDONNE Lou (2005) -- ASPTT Plongeon Nancy 2

101B 5 1,3 4,5 4,5 4,5     13,5 17,55 17,55  plongeon ordinaire avant

401B 5 1,5 5,0 5,0 4,5     14,5 21,75 39,30  plongeon retourné

201B 5 1,6 6,0 6,0 6,5     18,5 29,60 68,90  plongeon ordinaire arrière

301C 5 1,6 4,0 3,0 3,0     10,0 16,00 84,90  plongeon renversé

103B 5 1,7 5,5 4,5 4,5     14,5 24,65 109,55  saut périlleux et demi avant

403C 5 2,2 4,5 4,5 5,0     14,0 30,80 140,35  saut périlleux et demi retourné

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Filles - HV

MICHELON Thessa (2003) -- Bordeaux Etudiants Club 1

101B 5 1,3 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0   14,5 18,85 18,85  plongeon ordinaire avant

401B 5 1,5 4,0 3,5 3,0 4,5 4,0   11,5 17,25 36,10  plongeon retourné

201B 5 1,6 3,5 5,0 5,0 4,5 4,0   13,5 21,60 57,70  plongeon ordinaire arrière

301B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 25,50 83,20  plongeon renversé

103B 5 1,7 5,0 4,5 4,0 5,5 4,0   13,5 22,95 106,15  saut périlleux et demi avant

612B 5 1,7 1,0 2,0 3,0 3,5 3,0   8,0 13,60 119,75  équilibre et saut périlleux avant

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 154,95  saut périlleux et demi retourné



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Filles - HV

DIEUDONNE Lou (2005) -- ASPTT Plongeon Nancy 2

101B 5 1,3 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5   12,0 15,60 15,60  plongeon ordinaire avant

401B 5 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 24,75 40,35  plongeon retourné

201B 5 1,6 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5   16,0 25,60 65,95  plongeon ordinaire arrière

301C 5 1,6 4,5 3,5 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 85,95  plongeon renversé

103B 5 1,7 4,0 3,5 4,0 5,0 4,5   12,5 21,25 107,20  saut périlleux et demi avant

403C 5 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 33,00 140,20  saut périlleux et demi retourné

612B 5 1,7 1,0 1,5 1,5 2,0 2,5   5,0 8,50 148,70  équilibre et saut périlleux avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C1 Benjamins1 Garçons - 1m

SAYHI Dayen (2007) -- Olympic Nice Natation 1

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0     17,5 29,75 29,75  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,5     12,5 18,75 48,50  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 5,5 6,0     16,5 26,40 74,90  plongeon renversé

403C 1 2,2 4,0 4,5 4,5     13,0 28,60 103,50  saut périlleux et demi retourné

5211A 1 1,8 5,0 4,5 5,0     14,5 26,10 129,60  plongeon arrière avec ½ vrille

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5     16,0 32,00 161,60  saut périlleux et demi arrière

104C 1 2,2 4,0 4,0 5,0     13,0 28,60 190,20  double saut périlleux avant

GHOTANYAN Edvard (2006) -- Team Strasbourg / RUS (invité) (2)

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5     17,0 28,90 28,90  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 3,5 3,5 3,0     10,0 16,00 44,90  plongeon ordinaire arrière

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5     17,5 26,25 71,15  plongeon retourné

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0     16,0 27,20 98,35  plongeon renversé

5221D 1 1,7 4,5 4,0 4,5     13,0 22,10 120,45  saut périlleux arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 4,0 3,5 4,5     12,0 26,40 146,85  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5     10,5 23,10 169,95  saut périlleux et demi retourné

DELORD Lancelot (2007) -- Lyon Plongeon Club 2

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0     12,0 19,20 19,20  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,5     10,5 15,75 34,95  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 58,15  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0     17,5 26,25 84,40  plongeon retourné

5211A 1 1,8 3,5 4,0 4,0     11,5 20,70 105,10  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 5,5 5,0 5,5     16,0 35,20 140,30  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 3,0 4,5 5,0     12,5 27,50 167,80  saut périlleux et demi retourné

ARAB-LUCAS Jean (2007) -- ASPTT Plongeon Nancy 3

103C 1 1,6 4,5 5,5 5,0     15,0 24,00 24,00  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 42,00  plongeon retourné

201B 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 64,40  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 4,0 3,5 3,0     10,5 17,85 82,25  plongeon renversé

5122D 1 1,9 4,5 4,5 5,0     14,0 26,60 108,85  saut périlleux avant avec 1 vrille

104C 1 2,2 3,5 2,5 3,5     9,5 20,90 129,75  double saut périlleux avant

5311A 1 1,9 4,5 4,5 3,5     12,5 23,75 153,50  plongeon renversé avec ½ vrille

LEMOINE Enzo (2007) -- ASPTT Plongeon Nancy 4

103B 1 1,7 4,0 3,5 4,0     11,5 19,55 19,55  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 4,5 4,0 4,0     12,5 20,00 39,55  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 4,5 5,0 4,0     13,5 22,95 62,50  plongeon renversé

401B 1 1,5 4,0 4,5 4,0     12,5 18,75 81,25  plongeon retourné

5211A 1 1,8 3,0 2,5 3,0     8,5 15,30 96,55  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 2,0 2,0 2,0     6,0 13,20 109,75  double saut périlleux avant

402C 1 1,6 4,5 4,0 5,0     13,5 21,60 131,35  saut périlleux retourné



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C1 Benjamins1 Garçons - 1m

LECLERC Ugo (2007) -- Albi Natation 5

101B 1 1,3 5,5 5,0 4,5     15,0 19,50 19,50  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,0     15,5 23,25 42,75  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 3,0 2,5 3,0     8,5 13,60 56,35  plongeon renversé

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 77,35  plongeon retourné

5211A 1 1,8 3,0 1,5 3,0     7,5 13,50 90,85  plongeon arrière avec ½ vrille

5122D 1 1,9 3,0 2,0 2,0     7,0 13,30 104,15  saut périlleux avant avec 1 vrille

103C 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 127,35  saut périlleux et demi avant

MOREAU Kilian (2007) -- US Ouest Lyonnais Vaugneray 6

101C 1 1,2 5,5 5,0 6,0     16,5 19,80 19,80  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 2,5 3,0 3,5     9,0 13,50 33,30  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,0     11,0 17,60 50,90  plongeon renversé

401C 1 1,4 4,5 5,5 5,0     15,0 21,00 71,90  plongeon retourné

5211A 1 1,8 2,0 2,0 2,0     6,0 10,80 82,70  plongeon arrière avec ½ vrille

103C 1 1,6 1,0 0,5 1,0     2,5 4,00 86,70  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 4,0 5,0 5,0     14,0 22,40 109,10  saut périlleux retourné

SOUVIGNET Victor (2007) -- US Ouest Lyonnais Vaugneray 7

101C 1 1,2 4,5 5,5 4,5     14,5 17,40 17,40  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 2,0 2,0 1,5     5,5 8,25 25,65  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 1,0 1,5 1,5     4,0 6,40 32,05  plongeon renversé

401C 1 1,4 2,0 1,5 1,5     5,0 7,00 39,05  plongeon retourné

5211A 1 1,8 0,0 0,0 1,5     1,5 2,70 41,75  plongeon arrière avec ½ vrille

103C 1 1,6 3,0 3,5 3,5     10,0 16,00 57,75  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 4,0 5,0 5,0     14,0 22,40 80,15  saut périlleux retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C2 Benjamins2 Garçons - 1m

AGOUN Leyth (2005) -- Olympic Nice Natation 1

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0     18,5 31,45 31,45  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0     19,0 30,40 61,85  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0     20,5 34,85 96,70  plongeon renversé

401A 1 1,8 5,0 5,0 5,5     15,5 27,90 124,60  plongeon retourné

5231D 1 2,1 5,5 5,0 4,5     15,0 31,50 156,10  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 1 2,4 5,5 5,5 6,0     17,0 40,80 196,90  double saut périlleux et demi avant

403B 1 2,4 4,5 4,5 5,0     14,0 33,60 230,50  saut périlleux et demi retourné

5223D 1 2,3 5,0 4,5 5,0     14,5 33,35 263,85  saut périlleux arrière avec 1 vrille et demie

BARBIERI Lucas (2005) -- Lyon Plongeon Club 2

101B 1 1,3 4,0 4,5 3,5     12,0 15,60 15,60  plongeon ordinaire avant

201B 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 38,00  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 7,0 7,0 6,0     20,0 32,00 70,00  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0     20,0 30,00 100,00  plongeon retourné

5211A 1 1,8 6,0 6,5 6,0     18,5 33,30 133,30  plongeon arrière avec ½ vrille

103B 1 1,7 5,0 6,0 5,5     16,5 28,05 161,35  saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5     16,5 36,30 197,65  saut périlleux et demi retourné

202A 1 1,7 5,0 5,5 5,0     15,5 26,35 224,00  saut périlleux arrière

TARDIOU Victor (2005) -- US Ouest Lyonnais Vaugneray 3

103B 1 1,7 6,0 7,0 6,0     19,0 32,30 32,30  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0     18,5 29,60 61,90  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5     15,5 26,35 88,25  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,0 5,0 4,5     14,5 21,75 110,00  plongeon retourné

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 137,00  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 3,0 2,5 3,0     8,5 18,70 155,70  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,0     15,5 34,10 189,80  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 4,5 5,5 4,5     14,5 29,00 218,80  saut périlleux et demi arrière



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C2 Benjamins2 Garçons - 1m

DELORD Lancelot (2007) -- Lyon Plongeon Club 4

103C 1 1,6 4,0 4,5 5,0     13,5 21,60 21,60  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 5,5 4,5 4,5     14,5 21,75 43,35  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,0     9,5 15,20 58,55  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5     18,5 27,75 86,30  plongeon retourné

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,0     16,0 28,80 115,10  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 5,0 4,0 5,5     14,5 31,90 147,00  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5     12,5 27,50 174,50  saut périlleux et demi retourné

5122D 1 1,9 3,5 3,0 2,5     9,0 17,10 191,60  saut périlleux avant avec 1 vrille

LEMONNIER Lucas (2005) -- Olympic Nice Natation 5

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0     14,5 24,65 24,65  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 4,0 5,0 4,5     13,5 20,25 44,90  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 69,70  plongeon renversé

401C 1 1,4 5,0 5,0 6,0     16,0 22,40 92,10  plongeon retourné

5211A 1 1,8 5,0 5,0 4,5     14,5 26,10 118,20  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 3,0 3,5 3,5     10,0 22,00 140,20  double saut périlleux avant

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0     12,0 19,20 159,40  saut périlleux retourné

203C 1 2,0 4,0 3,5 3,5     11,0 22,00 181,40  saut périlleux et demi arrière

CUSSET Florian (2005) -- AS Monaco Plongeon 6

103B 1 1,7 3,5 3,5 4,0     11,0 18,70 18,70  saut périlleux et demi avant

301B 1 1,7 4,5 4,0 4,0     12,5 21,25 39,95  plongeon renversé

201A 1 1,7 3,5 3,5 4,5     11,5 19,55 59,50  plongeon ordinaire arrière

401C 1 1,4 4,5 5,0 4,5     14,0 19,60 79,10  plongeon retourné

5211A 1 1,8 4,5 4,0 4,5     13,0 23,40 102,50  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 1,0 1,5 1,5     4,0 8,80 111,30  double saut périlleux avant

402C 1 1,6 3,5 3,5 4,5     11,5 18,40 129,70  saut périlleux retourné

203C 1 2,0 3,5 2,5 3,5     9,5 19,00 148,70  saut périlleux et demi arrière

DUPRE Thomas (2005) -- Bordeaux Etudiants Club 7

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 18,00  plongeon ordinaire avant

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0     15,5 21,70 39,70  plongeon retourné

201A 1 1,7 2,0 1,5 1,5     5,0 8,50 48,20  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,5 4,0 5,0     13,5 21,60 69,80  plongeon renversé

5211A 1 1,8 4,0 3,5 4,0     11,5 20,70 90,50  plongeon arrière avec ½ vrille

103C 1 1,6 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 90,50 1saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 2,5 2,0 2,0     6,5 10,40 100,90  saut périlleux retourné

202C 1 1,5 3,0 3,5 3,0     9,5 14,25 115,15  saut périlleux arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Garçons - 1m

AGOUN Leyth (2005) -- Olympic Nice Natation 1

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 25,50  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 30,40 55,90  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 7,5 6,5 7,0 7,5 6,5   21,0 35,70 91,60  plongeon renversé

401A 1 1,8 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 123,10  plongeon retourné

5231D 1 2,1 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 22,05 145,15  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 1 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 184,75  double saut périlleux et demi avant

403B 1 2,4 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5   12,5 30,00 214,75  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5   14,0 28,00 242,75  saut périlleux et demi arrière

5223D 1 2,3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 37,95 280,70  saut périlleux arrière avec 1 vrille et demie



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Garçons - 1m

BOUNAB Idriss (2004) -- Lyon Plongeon Club 2

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 26,35 26,35  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 4,5 5,0   16,0 25,60 51,95  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 80,00  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 26,25 106,25  plongeon retourné

5221D 1 1,7 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 22,95 129,20  saut périlleux arrière avec ½ vrille

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 18,00 147,20  saut périlleux et demi arrière

302C 1 1,6 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 172,00  saut périlleux renversé

104C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 205,00  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,0 4,0   10,5 23,10 228,10  saut périlleux et demi retourné

BLANCHARD Bryan (2003) -- AS Monaco Plongeon 3

103B 1 1,7 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  saut périlleux et demi avant

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 27,20 60,35  plongeon renversé

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 20,80 81,15  plongeon ordinaire arrière

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 105,90  plongeon retourné

5132D 1 2,2 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 22,00 127,90  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 1 2,4 2,5 3,0 2,0 2,0 2,5   7,0 16,80 144,70  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 4,0 5,0   14,0 30,80 175,50  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 25,00 200,50  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 2,0 2,5 2,0 3,0 3,0   7,5 15,75 216,25  saut périlleux et demi renversé

NEELD Ian-Andrée (2004) -- AS Monaco Plongeon / MEX (invité) (4)

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 54,30  plongeon retourné

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 6,0   15,0 24,00 78,30  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 103,80  plongeon renversé

5132D 1 2,2 2,5 1,5 2,5 2,0 2,0   6,5 14,30 118,10  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 1 2,4 1,5 3,0 2,0 2,0 1,5   5,5 13,20 131,30  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 5,0 4,5 6,0 4,5 5,0   14,5 31,90 163,20  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 3,5 5,0   15,0 30,00 193,20  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 4,0 3,5 3,0 2,5 3,5   10,0 21,00 214,20  saut périlleux et demi renversé

TARDIOU Victor (2005) -- US Ouest Lyonnais Vaugneray 4

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 18,40 49,00  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 4,5 4,0 3,0 3,5 4,5   12,0 20,40 69,40  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 91,90  plongeon retourné

5211A 1 1,8 3,0 3,0 3,5 1,0 2,5   8,5 15,30 107,20  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 36,30 143,50  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 179,80  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 31,00 210,80  saut périlleux et demi arrière

5132D 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 210,80 1saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

BELL William (2004) -- ASPTT Plongeon Nancy 5

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 26,35  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 23,25 49,60  plongeon retourné

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 25,60 75,20  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 4,0 5,5   16,5 28,05 103,25  plongeon renversé

5211A 1 1,8 3,5 4,5 4,5 2,5 5,0   12,5 22,50 125,75  plongeon arrière avec ½ vrille

203C 1 2,0 2,5 4,0 3,0 2,5 3,0   8,5 17,00 142,75  saut périlleux et demi arrière

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 28,60 171,35  saut périlleux et demi retourné

303C 1 2,1 3,0 3,0 2,5 3,0 3,5   9,0 18,90 190,25  saut périlleux et demi renversé

5124D 1 2,3 2,5 3,0 3,5 2,5 2,0   8,0 18,40 208,65  saut périlleux avant avec 2 vrilles

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - B Minimes Garçons - 1m

LEMONNIER Lucas (2005) -- Olympic Nice Natation 6

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 23,80 23,80  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 21,00 44,80  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 22,40 67,20  plongeon renversé

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 21,00 88,20  plongeon retourné

5211A 1 1,8 4,5 5,0 4,0 4,5 5,0   14,0 25,20 113,40  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 2,0 1,0 2,5 1,0 2,0   5,0 11,00 124,40  double saut périlleux avant

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 21,60 146,00  saut périlleux retourné

203C 1 2,0 3,5 4,0 3,0 2,0 3,5   10,0 20,00 166,00  saut périlleux et demi arrière

5122D 1 1,9 2,0 2,5 3,5 2,0 2,5   7,0 13,30 179,30  saut périlleux avant avec 1 vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadets Garçons - 1m

DENEUVILLE Timothé (2000) -- Team Strasbourg 1

103B 1 1,7 7,5 8,0 8,0     23,5 39,95 39,95  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 7,5 7,5 8,0     23,0 36,80 76,75  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 8,0 8,5 8,5     25,0 42,50 119,25  plongeon renversé

401A 1 1,8 8,0 7,0 7,5     22,5 40,50 159,75  plongeon retourné

5132D 1 2,2 7,0 7,0 7,0     21,0 46,20 205,95  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 1 2,6 7,0 6,5 6,0     19,5 50,70 256,65  double saut périlleux et demi avant

5233D 1 2,5 6,0 6,0 5,5     17,5 43,75 300,40  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

203B 1 2,3 6,5 7,0 5,0     18,5 42,55 342,95  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2,4 7,0 7,0 6,5     20,5 49,20 392,15  saut périlleux et demi renversé

405C 1 3,1 6,5 7,0 6,5     20,0 62,00 454,15  double saut périlleux et demi retourné

MENNECIER Cyprien (2002) -- Lyon Plongeon Club 2

5231D 1 2,1 6,5 6,5 8,0     21,0 44,10 44,10  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,5     22,5 36,00 80,10  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 7,5 7,0 7,5     22,0 35,20 115,30  plongeon renversé

101B 1 1,3 7,5 7,5 7,0     22,0 28,60 143,90  plongeon ordinaire avant

403B 1 2,4 7,0 6,5 8,0     21,5 51,60 195,50  saut périlleux et demi retourné

405C 1 3,1 3,5 5,0 4,0     12,5 38,75 234,25  double saut périlleux et demi retourné

105B 1 2,6 6,0 6,0 5,5     17,5 45,50 279,75  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2,3 6,0 5,5 6,5     18,0 41,40 321,15  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2,4 5,5 6,0 5,5     17,0 40,80 361,95  saut périlleux et demi renversé

5331D 1 2,2 8,0 7,0 7,5     22,5 49,50 411,45  saut périlleux et demi renversé avec ½ vrille

ROUSSEL Quentin (2001) -- CS Val d Oise Montmorency 3

103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0     20,5 34,85 34,85  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 8,0 7,0 8,0     23,0 34,50 69,35  plongeon retourné

201B 1 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 91,75  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5     19,0 32,30 124,05  plongeon renversé

5233D 1 2,5 6,0 5,5 5,5     17,0 42,50 166,55  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5     19,0 45,60 212,15  saut périlleux et demi retourné

5134D 1 2,6 3,5 4,5 4,5     12,5 32,50 244,65  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

105B 1 2,6 5,0 5,0 6,0     16,0 41,60 286,25  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2,3 3,5 2,5 3,5     9,5 21,85 308,10  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,5     12,5 26,25 334,35  saut périlleux et demi renversé



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadets Garçons - 1m

SIESKIND Evan (2002) -- Olympic Nice Natation 4

103B 1 1,7 6,0 6,5 7,0     19,5 33,15 33,15  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 61,95  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0     18,5 31,45 93,40  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5     18,5 27,75 121,15  plongeon retourné

5231D 1 2,1 5,0 4,5 4,5     14,0 29,40 150,55  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105B 1 2,6 3,5 3,5 3,5     10,5 27,30 177,85  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5     16,0 35,20 213,05  saut périlleux et demi retourné

203B 1 2,3 4,0 4,5 3,5     12,0 27,60 240,65  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 3,5 3,0 2,5     9,0 18,90 259,55  saut périlleux et demi renversé

5233D 1 2,5 4,5 4,0 4,5     13,0 32,50 292,05  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

PUCHOIS Julien (2002) -- CS Val d Oise Montmorency 5

103B 1 1,7 6,5 6,0 7,0     19,5 33,15 33,15  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5     18,5 29,60 62,75  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 5,5 6,0     16,5 28,05 90,80  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,5 7,0     19,5 29,25 120,05  plongeon retourné

5132D 1 2,2 4,5 3,5 4,0     12,0 26,40 146,45  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

5231D 1 2,1 5,0 4,5 4,0     13,5 28,35 174,80  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403C 1 2,2 6,5 5,5 5,5     17,5 38,50 213,30  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0     14,5 31,90 245,20  double saut périlleux avant

203C 1 2,0 2,5 3,0 2,0     7,5 15,00 260,20  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 2,5 2,0 1,5     6,0 12,60 272,80  saut périlleux et demi renversé

RENAUD Axel (2002) -- ASPTT Plongeon Nancy 6

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,0     17,0 28,90 28,90  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 6,0 4,5 2,5     13,0 19,50 48,40  plongeon retourné

201B 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 70,80  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 6,5 5,5 4,5     16,5 28,05 98,85  plongeon renversé

5132D 1 2,2 4,0 4,0 4,0     12,0 26,40 125,25  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

5331D 1 2,2 5,0 4,0 3,0     12,0 26,40 151,65  saut périlleux et demi renversé avec ½ vrille

403B 1 2,4 5,5 5,0 4,5     15,0 36,00 187,65  saut périlleux et demi retourné

105B 1 2,6 4,0 4,0 3,5     11,5 29,90 217,55  double saut périlleux et demi avant

303C 1 2,1 3,5 3,0 2,5     9,0 18,90 236,45  saut périlleux et demi renversé

203B 1 2,3 4,0 4,0 2,5     10,5 24,15 260,60  saut périlleux et demi arrière

NEELD Ian-Andrée (2004) -- AS Monaco Plongeon / MEX (invité) (7)

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5     17,0 28,90 28,90  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5     17,5 26,25 55,15  plongeon retourné

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 79,15  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 4,0 5,0     14,0 23,80 102,95  plongeon renversé

5211A 1 1,8 6,0 5,0 6,0     17,0 30,60 133,55  plongeon arrière avec ½ vrille

105C 1 2,4 2,5 2,0 2,0     6,5 15,60 149,15  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,0     16,5 36,30 185,45  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 4,0 3,5 3,5     11,0 22,00 207,45  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 4,0 3,0 3,5     10,5 22,05 229,50  saut périlleux et demi renversé

5132D 1 2,2 1,5 1,5 2,0     5,0 11,00 240,50  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

BOUNAB Idriss (2004) -- Lyon Plongeon Club 7

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 30,60  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 5,5 5,5 4,5     15,5 24,80 55,40  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,0     15,5 26,35 81,75  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,0     16,5 24,75 106,50  plongeon retourné

5221D 1 1,7 5,0 3,5 5,0     13,5 22,95 129,45  saut périlleux arrière avec ½ vrille

203C 1 2,0 4,0 4,0 3,5     11,5 23,00 152,45  saut périlleux et demi arrière

302C 1 1,6 3,5 3,0 2,0     8,5 13,60 166,05  saut périlleux renversé

104C 1 2,2 4,5 5,0 4,5     14,0 30,80 196,85  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 4,0 3,5 2,0     9,5 20,90 217,75  saut périlleux et demi retourné

5122D 1 1,9 4,0 4,0 3,0     11,0 20,90 238,65  saut périlleux avant avec 1 vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - A Cadets Garçons - 1m

BLANCHARD Bryan (2003) -- AS Monaco Plongeon 8

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,0     16,0 27,20 27,20  saut périlleux et demi avant

301B 1 1,7 4,5 4,0 4,0     12,5 21,25 48,45  plongeon renversé

201B 1 1,6 4,5 4,0 4,0     12,5 20,00 68,45  plongeon ordinaire arrière

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,5     16,5 24,75 93,20  plongeon retourné

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 120,20  plongeon arrière avec ½ vrille

105C 1 2,4 3,0 2,5 2,5     8,0 19,20 139,40  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,0     13,0 28,60 168,00  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 4,5 4,5 3,0     12,0 24,00 192,00  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 3,0 2,0 2,5     7,5 15,75 207,75  saut périlleux et demi renversé

5132D 1 2,2 3,0 3,0 2,5     8,5 18,70 226,45  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Jeunes - C1 Benjamins1 Garçons - 3m

SAYHI Dayen (2007) -- Olympic Nice Natation 1

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5     19,0 30,40 30,40  saut périlleux et demi avant

201C 3 1,7 6,5 6,5 6,0     19,0 32,30 62,70  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 6,5 6,5 7,0     20,0 36,00 98,70  plongeon renversé

403B 3 2,1 5,5 4,0 4,5     14,0 29,40 128,10  saut périlleux et demi retourné

